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1. AMAÇ 

 
Socotab, sürdürülebilir işletmeleri desteklemek için çevresel performansın yüksek 
standartlarını sağlama konusunda paydaşlarına karşı temel bir sorumluluğa 
sahiptir. Faaliyet gösterdiğimiz topluluklara olan taahhütlerimizi sürdürebilmek 
için çevresel risklerimizi ve fırsatlarımızı anlamak son derece önemlidir. Socotab, su 
kullanımı, atık oluşumu ve sera gazı emisyonları olmak üzere üç temel çevresel riski 
tanımaktadır. Bu temel çevresel riskler, kritik çevresel etkilerimizi anlamak için 
paydaş incelemesi yaparak belirlenmiştir. 
 

 
2. YASAL VE 

ÇEVRESEL 
UYUM 

İşimizi ve paydaş taahhütlerimizi yerine getirmek için Socotab, faaliyet gösterdiğimiz 
bölgelerdeki tüm çevre yasalarına ve düzenlemelerine uymayı taahhüt edecektir. 
Çevresel uyum, sorumlu bir kurumsal vatandaş olmanın temel taşıdır ve bunu 
sürdürmek önemlidir. Dünya çapında çevreyi koruma amacıyla hava, su ve toprağa 
kirleticilerin veya zehirli maddelerin deşarjını azaltmak, ortadan kaldırmak veya 
kısıtlamak ve iklim değişikliği etkileriyle ilgilenmek için birçok çevre yasası ve 
düzenlemesi yürürlüğe konmuştur. Socotab'ın politikası, tüm geçerli çevre yasalarına 
ve düzenlemelerine uymaktır. 
 

 

3. İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 
YÖNETİMİ VE 
RİSKLER 

Socotab, belirlenen çevresel etkilerini sürdürülebilir ve sorumlu bir şekilde izlemeye 
ve yönetmeye devam edecektir. Su yönetimini sürdürülebilir ve sorumlu bir şekilde 
yürüteceğiz. Atıkları azaltmaya devam edecek ve operasyonel olarak mümkün 
olduğunda yeniden kullanacak veya geri dönüştüreceğiz. Verimliliği artırmaya 
devam edecek ve operasyonlarımızda ve tedarik zincirimizde yenilenebilir yakıtlar 
kullanma yolunda çalışacağız. Son olarak, operasyonlarımızda ve tedarik 
zincirimizde sürdürülebilir kaynaklardan elde edilen ağaç kullanımını teşvik 
edeceğiz. Bu eylemler, iklim değişikliği ile mücadele etme ve iklim değişikliği 
risklerimizi yönetme çabalarımızın bir parçası olacaktır. 
 
 

 

4. ÇEVRESEL ETKİ Çevresel performansımızı yüksek bir standartta sürdürmek için Socotab, çeşitli 
paydaşlarla işbirliği yapacak ve sürekli olarak operasyonlarını gözden geçirecektir. 
Faaliyet gösterdiğimiz yerlerde etkilerimizi sürekli olarak değerlendirmeye devam 
edecek ve en iyi yönetim yöntemlerini uygulayacağız. Ayrıca, çalışanlarımızı bu 
çevresel etkiler konusunda bilinçlendirecek ve bu politikayı tedarikçilerimizle 
birlikte uygulayacağız. 
 

 
5. YEREL 

OPERASYONLAR 
Belirli işletme ortamlarına ve geçerli ISO standartlarına dayanarak, yerel ekiplerimiz 
yerel işletme ortamına uygun politika ve programlar geliştirecek, kurumsal 
kaynakları tahsis edecek ve çalışanlarımızı ilgili yasalara, Socotab'ın Davranış 
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Kuralları'na ve diğer uyumluluk politikalarına uygun olarak eğitecektir, ayrıca bu 
Çevre Politikası'na da bağlı kalacaklardır. 
 

 

6. REVİZYON Bu politika düzenli olarak Socotab Yönetim Ekibi tarafından gözden geçirilecek ve 
gerektiğinde değiştirilecektir. 
 

 


